
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度彰化區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

彰化縣立溪州國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立田中高級中學國中部

彰化縣立彰化藝術高級中學國中部

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立田中高級中學國中部

彰化縣立員林國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立社頭國民中學

彰化縣立社頭國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立社頭國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立成功高級中學國中部

個報國中

彰化縣立彰德國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立信義國民中小學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立花壇國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立花壇國民中學

113學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

071317 彰化縣私立文興高級中學

196 綜合高中

不限

學號 學號

110047

110345

110313

110141

110094

110141

110048

110175

110058

110239

110203

110046

110050

110277

110084

110182

110116

110162

110440

110136

110308

110090

110482

110194

110202

110196

110061

110206

110005

T1130078

110040

110163

110056

110295

110011

110054

110049

110013

110083

110050

姓名 姓名

王○愷

王○云

何○諺

吳○珍

吳○芝

呂○翰

卓○蓁

周○芯

周○利

林○宏

林○婷

林○蒨

邱○瑩

邱○淳

邱○喆

姚○芳

柯○偉

洪○婷

胡○瑩

胡○熙

高○閎

高○璘

張○聖

張○茜

張○邧

曹○綺

許○琇

許○菘

陳○羽

陳○慧

陳○宇

陳○豪

陳○樵

陳○介

陳○辰

陳○妤

游○誠

黃○瑾

黃○方

黃○浩

〔依姓名排序〕

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立社頭國民中學

彰化縣立北斗國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰德國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立北斗國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立社頭國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立社頭國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立田中高級中學國中部

彰化縣立田中高級中學國中部

彰化縣立明倫國民中學

彰化縣立田中高級中學國中部

彰化縣私立文興高級中學國中部

110100

110348

110366

110304

110075

110084

110100

110207

110449

110055

110037

110530

110213

110227

110204

110307

110115

110379

110304

110264

110309

110193

110221

110136

110236

110005

黃○傑

黃○貽

黃○誼

楊○欣

葉○諺

靳○恩

劉○祐

劉○富

蔡○姍

蔡○瑜

鄭○綸

鄭○硯

鄭○雯

1

穆○妤

蕭○妮

蕭○呈

蕭○棋

賴○筑

賴○凱

賴○源

謝○哲

謝○莘

謝○芹

謝○禾

簡○倩

凃○萱

66

113/07/09

1


