113學年度彰化區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱:071317 彰化縣私立文興高級中學

科組名稱:196 綜合高中

招生性別:不限 [依姓名排序]



錄取人數: 66 名 列印頁數: 1 / 1

公告日期:113/07/09

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
彰化縣立溪州國民中學	110047	王〇愷	彰化縣立彰興國民中學	110100	黄○傑
彰化縣立彰興國民中學	110345	王〇云	彰化縣立員林國民中學	110348	黄○貽
彰化縣立溪湖國民中學	110313	何○諺	彰化縣立鹿港國民中學	110366	黄○誼
彰化縣立田中高級中學國中部	110141	吳○珍	彰化縣立溪湖國民中學	110304	楊○欣
彰化縣立彰化藝術高級中學國中部	110094	吳○芝	彰化縣私立文興高級中學國中部	110075	葉○諺
彰化縣立永靖國民中學	110141	呂○翰	彰化縣立員林國民中學	110084	靳○恩
彰化縣私立文興高級中學國中部	110048	卓○蓁	彰化縣立社頭國民中學	110100	劉○祐
彰化縣立永靖國民中學	110175	周○芯	彰化縣立北斗國民中學	110207	劉○富
彰化縣立伸港國民中學	110058	周○利	彰化縣立彰興國民中學	110449	蔡○姍
彰化縣立鹿鳴國民中學	110239	林○宏	彰化縣立彰德國民中學	110055	蔡○瑜
彰化縣立田中高級中學國中部	110203	林○婷	彰化縣私立文興高級中學國中部	110037	鄭○綸
彰化縣立員林國民中學	110046	林○蒨	彰化縣立大同國民中學	110530	鄭○硯
彰化縣私立文興高級中學國中部	110050	邱○瑩	彰化縣立北斗國民中學	110213	鄭○雯
彰化縣立永靖國民中學	110277	邱○淳	彰化縣立永靖國民中學	110227	穆○好
彰化縣立社頭國民中學	110084	邱○喆	彰化縣立社頭國民中學	110204	蕭○妮
彰化縣立社頭國民中學	110182	姚○芳	彰化縣私立文興高級中學國中部	3 110307	蕭○呈
彰化縣立伸港國民中學	110116	柯○偉	彰化縣立社頭國民中學	110115	蕭○棋
彰化縣立員林國民中學	110162	洪○婷	彰化縣立員林國民中學	110379	賴○筑
彰化縣立溪湖國民中學	110440	胡○瑩	彰化縣立員林國民中學	110304	賴○凱
彰化縣私立文興高級中學國中部	110136	胡○熙	彰化縣私立文興高級中學國中部	110264	賴○源
彰化縣立永靖國民中學	110308	高○閎	彰化縣私立文興高級中學國中部	110309	謝○哲
彰化縣私立文興高級中學國中部	110090	高○璘	彰化縣立田中高級中學國中部	110193	謝○莘
彰化縣立大同國民中學	110482	張○聖	彰化縣立田中高級中學國中部	110221	謝○芹
彰化縣立社頭國民中學	110194	張○茜	彰化縣立明倫國民中學	110136	謝○禾
彰化縣私立文興高級中學國中部	110202	張○祁	彰化縣立田中高級中學國中部	110236	簡○倩
彰化縣立永靖國民中學	110196	曹○綺	彰化縣私立文興高級中學國中部	110005	涂○萱
彰化縣立大同國民中學	110061	許○琇			
彰化縣私立文興高級中學國中部	110206	許○菘			
彰化縣立成功高級中學國中部	110005	陳○羽			
個報國中	T1130078	陳○慧			
彰化縣立彰德國民中學	110040	陳○宇			
彰化縣私立文興高級中學國中部	110163	陳○豪			
彰化縣私立文興高級中學國中部	110056	陳○樵			
彰化縣私立文興高級中學國中部	110295	陳○介			
彰化縣立信義國民中小學	110011	陳○辰			
彰化縣私立文興高級中學國中部	110054	陳○好			
彰化縣立花壇國民中學	110049	游○誠			
彰化縣私立文興高級中學國中部	110013	黄○瑾			
彰化縣立和群國民中學	110083	黄〇方			
彰化縣立花壇國民中學	110050	黄○浩			